DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIALIZANDO O
APRENDIZADO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA ATRAVÉS DE JOGOS LÚDICOS: UMA
NOVA PERSPECTIVA PARA O ENSINO EM SALA DE AULA de autoria de NICOLE
CHRISTINE DE OLIVEIRA GOMES, ADRIANO NOGUEIRA DA SILVA, LEONARDO
HENRIQUE BARBOSA MAIA, JULIANE NASCIMENTO DO NASCIMENTO, NICOLE
CAROLINE ALFAIA MACIEL, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113708

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113708